平成 31 年度総会議事録

日   時 ： 平成 31 年 04 月 19 日（金） 17:30～18:30

会   場 : ﾊﾛｰ貸会議室秋葉原駅前ﾙｰﾑ B

住   所 : 〒101-0024 東京都千代田区神田和泉町 1-1-16 KONKO ﾋﾞﾙ 7 階

電   話 : 0800-900-8186

 議案審議に先立ち､会員の過半数(委任状を含む)の出席が確認され､総会の成立が

宣言された｡総会の司会進行は服部理事が担当し､下記の次第によって行なわれた｡

1. 開会の辞 ----------------------------------------  嘉成 孝志 副会長

1. 会長挨拶                                           谷  浩也 会長

1. 来賓祝辞  一般社団法人日本臨床衛生検査技師会副会長 長沢 光章 氏

1. 来賓祝辞  私立医科大学臨床検査技師長会理事 ------  三浦 ひとみ 氏

1. 議長選出  東京慈恵会医科大学附属病院               池田 勇一 氏

1. 議長挨拶  東京慈恵会医科大学附属病院               池田 勇一 氏

1. 書記・資格審査委員任命

   書  記       : 藤田医科大学ばんたね病院            伊藤 裕安 氏

   資格審査委員 : 埼玉医科大学病院 -----------        齊藤 雅一 理事

1. 議事

 (1) 平成 30 年度活動報告                              齊藤 雅一 理事

 (2) 平成 30 年度会計報告  40 周年記念基金会計報告 --- 宮城 博幸 理事

 (3) 会計監査報告 ----------------------------------- 田島 勇人 監事

 (4) 平成 31 年度活動方針案                            谷 浩也 会長

 (5) 平成 31 年度予算案                                宮城 博幸 理事

1. 閉会の辞 ----------------------------------------  星野 哲 副会長

議事は滞りなく進行し､全ての議案は承認された｡平成 31 年 4 月 19 日､17 時 30 分

現在､総会出席者数19名､委任状提出者数546名､合計数 565名｡定期総会を構成す

る会員数は720名で､出席者数 565名は過半数を超え､会則第 10条 1の規定により総

会は成立した｡